
UCHWAŁA NR 5/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry na sektory  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8                       
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia                  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2018 poz. 1454 ze                
zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli           
nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych od         
właścicieli nieruchomości dzieli się obszar Związku Gmin Dolnej Odry na cztery sektory:  

1) sektor I - obejmujący teren gmin: Boleszkowice, Cedynia i Moryń;  

2) sektor II - obejmujący teren gmin: Widuchowa, Bielice, Banie, Kozielice, Lipiany  
i Nowogródek Pomorski;  

3) sektor III - obejmujący teren gmin: Marianowo, Stargard gmina wiejska, Warnice  
i Stare Czarnowo;  

4) sektor IV - obejmujący teren gmin: Dolice i Krzęcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 5/2015 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry  
z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry na sektory w                 
celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.         
Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 1337). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku               
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA ZGROMADZENIA 

                                                                                              Związku Gmin Dolnej Odry 
                                                                                Danuta Maria Ankutowicz 

 

  

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180001454


Uzasadnienie 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Dolnej Odry na            
sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli         
nieruchomości, stało się konieczne ze względu na potrzebę uaktualnienia podziału ze względu            
na wystąpienie ze Związku Gmin Dolnej Odry gminy Chojna oraz gminy Recz.  


